

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XV/150/2012
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

**Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej
Gminy Węgorzyno na lata 2012 - 2020**

1. Dotyczy dochodów lat 2012-2020 w poz. 1:

Dochody budżetowe w 2012 roku zostały zmniejszone o łączna kwotę 33.207 zł

- 1) zwiększenie z tytułu dotacji celowych wprowadzonych do budżetu Zarządzeniami Burmistrza- 10.300,00 zł,
- 2) zmniejszenia na sesji dnia 26 kwietnia 2012 r. o kwotę 113.369,00 zł,
- 3) zwiększenia na sesji dnia 26 kwietnia 2012 r. o kwotę 69.362,00 zł
- 4) zwiększenia na sesji z dnia 26 stycznia 2012 r. – 500,00 zł.

2. Dotyczy wydatków lat 2012-2020 wykazanych w poz.2:

Objaśnienia:

Plan na wydatki w 2012 roku został zwiększony o kwotę 375.548,00 zł.

- 1) zwiększenie z tytułu dotacji celowych wprowadzonych do budżetu Zarządzeniami Burmistrza- 10.300,00 zł,
- 2) zmniejszenia na sesji dnia 26 kwietnia 2012 r. o kwotę 100.000,00 zł,
- 3) zwiększenia na sesji dnia 26 kwietnia 2012 r. o kwotę 464.748,00 zł,
- 4) zwiększenia na sesji z dnia 26 stycznia 2012 r. – 500,00 zł.

3. Dotyczy wyniku budżetu roku lat 2012-2020 wykazanych w poz. 3:

Objaśnienia:

Wynik budżetu na 2012 roku zwiększył się o 408.755,00 zł z tytułu

- a) Zmniejszenia dochodów o kwotę 33.207,00 zł
- b) Zwiększenia wydatków o kwotę 375.548,00 zł

4. Dotyczy przychodów roku 2012 wykazanych w poz. 5:

Objaśnienia:

Przychody zostały zwiększone o kwotę 438.921,00 zł z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych

– 413.834,00 zł i planowanej spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 25.087,00 zł .

5. Dotyczy rozchodów lat 2012-2020 wykazanych w poz. 6:

Objaśnienia:

Rozchody zostały w 2012 roku zwiększone o kwotę 30.166,00 zł.

Spłaty zaciągniętej pożyczki w kwocie 5.079 zł oraz planowane udzielenie pożyczek dla stowarzyszeń do wysokości 25.087,00 zł.

7) Dotyczy długu publicznego na koniec roku lat 2012-2020 wykazanych w poz. 7:

Objaśnienia:

Dług publiczny na 2012 roku został zmniejszony o 5.079,00 zł.

(spłaconej pożyczki 5.079 zł do WFOŚ i GW)

W załączniku Nr 3 dokonano następujących zmian:

- 1) W roku 2012 dokonano następujących zmian:
zmniejszono o kwotę 17.900 zł w poz. 1.4 w rubryce 7 i 8